

OPEN E-TENDER NOTICE

E-Tender No. RailTel/Tender/OT/CO/NTP/2022-23/VSS/005, Dated 29-12-2022

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel) invites E-Tenders in Single Stage Two Packet (Part I –Credential/ Techno commercial Bid and Part II - Price Bid) Reverse Auction System for “**Supply, Installation, Testing, Commissioning, Integration with Existing VSS Infra, Operation and Maintenance of IP based Closed Circuit Television (CCTV) Surveillance System at Coaches of Indian Railways**”.

The details are as under: -

a)	Closing date for Submission of E-Bids	Up to 15:00 hrs of 27-01-2023 (online)
b)	Date of opening of E-Bids	Up to 15:30 hrs. of 27-01-2023 (online)
c)	Earnest Money Deposit (EMD) #	As defined in Offer letter (Chapter-1) and Clause 4.A.22 (Chapter-4A) of Tender document.
d)	Cost of Tender Document #	Rs 11,800/- (including GST)
e)	Place of Opening of Tender	Corporate Office, RailTel, New Delhi

#Eligible MSEs are exempted from cost of Tender Documents& EMD, more details are given in clause 4.A.23, Chapter-4 (Section-I).

In case, bidder is participating in more than one package, basic EMD amount should be remitted through IREPS Portal while balance EMD amount should be remitted in account of RailTel Corporation of India Limited (Bank account details given in BDS, Chapter-5), before the stipulated time and date of bid submission. Please read the examples of EMD to be remitted in Clause 4.A.22 of Tender document.

Note: Tender Notice and link for Tender Document are available on RailTel’s website, CPP portal and e-Tendering portal <https://ireps.gov.in> for download. Tender notice will also be published in newspaper. For online bid submission the bidder will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from IREPS-portal. All future Information viz. corrigendum/addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the RailTel’s website, CPP portal and e-Tendering Portal only. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office. Bid will be submitted online on IREPS portal only.

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

This tender is covered under Integrity Pact Program of RailTel and bidders are required to sign the Integrity Pact and submit the same to RailTel along with the bids. Tender received without signed copy of the Integrity Pact document shall be liable to be **REJECTED**.

(Harish Pawaria)
GM/NTP/CO
For and on behalf of
RailTel Corporation of India Ltd.

खुली ई-निविदा सूचना

ई-निविदा सं. रेलटेल/टेंडर/ओटी/सीओ/एनटीपी/2022-23/वीएसएस/005, दिनांक – 29-12-2022

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल) “भारतीय रेलवे के कोचों पर आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंग, मौजूदा वीएसएस इन्फ्रा के साथ इंटीग्रेशन, आईपी आधारित क्लोज्ड सर्किट टेलीविजन (सीसीटीवी) निगरानी प्रणाली के संचालन और रखरखाव के लिए सिंगल स्टेज टू पैकेट (भाग 1 - क्रेडेंशियल / तकनीकी वाणिज्यिक बोली और भाग 2 - मूल्य बोली) रिवर्स नीलामी प्रणाली में ई-निविदाएं आमंत्रित करता है।

विवरण इस प्रकार है: -

क)	ई-बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	दि. 27-01-2023 को 15:00 बजे तक (ऑनलाइन)
ख)	ई-बोलियां खोलने की तिथि	दि. 27-01-2023 को 15:30 बजे तक (ऑनलाइन)
ग)	बयाना धनजमा (ईएमडी) #	जैसा कि निविदा दस्तावेज के प्रस्ताव पत्र (अध्याय-1) और खंड 4.ए.22 (अध्याय-4ए) में परिभाषित किया गया है
घ)	निविदा दस्तावेज की लागत #	रु. 11,800 (जीएसटी सहित)
ङ)	निविदा खोलने का स्थान	बीडीएस, अध्याय-5 में यथा उल्लिखित पता
* कृपया विवरण के लिए खंड 4.क.22, अध्याय-4 देखें।		

योग्य एमएसई (MSEs) को निविदा दस्तावेजों की लागत और बयाना धनजमा (ईएमडी) से छूट दी गई है, खंड 4.क.23, अध्याय-4 में अधिक विवरण दिए गए हैं।

यदि बोलीदाता एक से अधिक पैकेज में भाग ले रहा है, एक ईएमडी राशि आईआरआईपीएस पोर्टल के माध्यम से प्रेषित की जानी चाहिए, जबकि शेष ईएमडी राशि रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (बीडीएस, अध्याय-5 में दिए गए बैंक खाते के विवरण) के खाते में निर्धारित समय और बोली जमा करने की तारीख से पहले प्रेषित की जानी चाहिए। कृपया निविदा दस्तावेज के खंड 4.ए.22 में जमा की जाने वाली ईएमडी के उदाहरण पढ़ें।

नोट: निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज के लिए लिंक रेलटेल की वेबसाइट, सीपीपी पोर्टल और ई-टेंडरिंग पोर्टल <https://ireps.gov.in> डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं। निविदा सूचना समाचार पत्र में भी प्रकाशित की जाएगी। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए बोलीदाता को आईआरआईपीएस-पोर्टल से निविदा दस्तावेजों की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति डाउनलोड करनी होगी। इस निविदा के लिए भविष्य की सभी जानकारी जैसे शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन आदि केवल रेलटेल की वेबसाइट, सीपीपी पोर्टल और ई-टेंडरिंग पोर्टल पर ही पोस्ट की जाएगी। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी। बोली केवल आईआरआईपीएस/IREPS पोर्टल पर ऑनलाइन जमा की जाएगी।

बोलीदाता बोली को तैयार करने, प्रस्तुत करने/उसमें भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के संचालन या परिणाम की परवाह किए बिना रेलटेल किसी भी तरह से इन लागतों के लिए जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

यह निविदा रेलटेल के इंटीग्रेटी पैक्ट प्रोग्राम के तहत कवर की गई है और बोलीदाताओं को इंटीग्रेटी पैक्ट पर हस्ताक्षर करने और बोली के साथ रेलटेल को प्रस्तुत करना आवश्यक है। इंटीग्रेटी पैक्ट दस्तावेज की हस्ताक्षरित प्रति के बिना प्राप्त होने वाली निविदा को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

(हरीश पवारिया)
महाप्रबंधक/एनटीपी/सीओ
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.
के लिए और की ओर से